
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Хапчерангинская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

№39                                                                                                                                    от 09.09.2024 г. 

«О проведении социально-психологического тестирования обучающихся,  

направленного на ранее выявление немедицинского потребления  

наркотических средств и психотропных веществ». 

 

 В соответствии с ФЗ от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности 

и правонарушений несовершеннолетних», приказа Министерства образования и науки 

Забайкальского края от 16.06.2014 года №:%* «Об утверждении порядка тестирования, приказом 

Министерства образования и науки Забайкальского края от 28.08.2024г. «О проведении 

социально-психологического тестирования обучающихся в ОО забайкальского края в 2024-2025 

учебном году, приказом КО АМР «Кыринский район» «144 от 03.09.2024 года, приказываю: 

1. Провести социально-психологическое тестирование обучающихся, направленное на ранее 

выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ, 

в период с 30.09.2024-04.10.2024г. 

2. Назначить ответственным за проведение тестирования классных руководителей 7-9 

классов- Чеши хину Л.В., Аксёнову О.С. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора школы:              Левша М.Н. 

 

 


		2024-09-09T23:05:59+0900
	674266 Забайкальский край Кыринский район село Хапчеранга ул Смирнова,2
	Левша М.Н.
	я подтверждаю этот документ




